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BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 30.11.2006 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und
Planungsausschusses im Feuerwehrgeratehaus, Rontgenstralle 7, 48346 Ostbe-
vern, statt.

Die Sitzung ist offentlich.

Ostbevern, 16. November 2006

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Jurgen Hoffstadt

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern

Gaststatte Kohues-Weiligmann, Brock
vom 17.11- 01.12.2006

Bestatigungsvermerk

Tagesordnung:

I Offentlicher Teil

1. Eréffnung der Sitzung

2. Bestimmung des SchriftfUhrers
3. Feststellung der Befangenheit
4, Einwohnerfragestunde

5. Bericht des Burgermeisters



10.

11.

12.

13.

14.

15.

15.1.

15.2.

16.

Pool fur Ausgleichsmallnahmen an der BEVER
- Antrag der SPD-Fraktion

Rahmenplan Nord
- Beschluss

Ausbauplanung fur die StraRe "Am Rathaus"
- Vorstellung eines Konzeptes

10. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 34 "Lohei-

dell

- Aufstellungsbeschluss .

- Beschluss uber die Beteiligung der Offentlichkeit
und der Behorden

30. Anderung des Flachennutzungsplanes

- Einleitungsbeschluss

- Beschluss uber die Beteiligung der Behérden und
der Offentlichkeit

34. (vereinfachte) Anderung des Bebauungsplanes
Nr. 4 "Gewerbegebiet"
- Satzungsbeschluss

6. (vereinfachte) Anderung des Bebauungsplanes Nr.

33 "Gewerbegebiet Nord" Teil |

- Erweiterung des Aufstellungsbeschlusses

- Beschluss uber die Beteiligung der Behérden und
der Offentlichkeit

11. (vereinfachte) Anderung des Bebauungsplanes
"Ostbevern-Brock"
- Satzungsbeschluss

Erweiterung der Innenbereichssatzung zur Baulu-
ckenschlieBung am Michael-Keller-Weg

- Aufstellungsbeschluss

- Beschluss iiber die Beteiligung der Offentlichkeit
und der Behorden

Antrage Bauvorhaben

Ubersicht Baufreistellungs- und Baugenehmigungs-

verfahren
Bauantrage / Bauvoranfragen - nachrichtlich -

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung
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